申       请

保卫处：
本人              是南昌航空大学
所有车辆：                  需要办理校内车辆通行特此申请。 电话号码：
住址：
申请人：                年   月   日

分管单位签字：                公章
保卫处分管负责人审批意见：
备注：需提供驾驶证、车辆行驶证复印件一份，学生需提供学生证。
商业街经营户，需提供经营合同，经主管部门昌航资产经营管理有限公司审批（驾校三楼）。食堂经营户，需提供经营合同，经后勤管理处审批（B栋四楼）。